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ДОЈДЕТЕ БРАЌА И СЕСТРИ ПОД БАЈРАКОТ НА МАКЕДОНИЈА ,  ДОЈДЕТЕ ДА СЕ
ОБЕДИНИМЕ , БИДЕЈЌИ КОГА СМЕ ОБЕДИНЕТИ НИКОЈ НИКОГАШ НА НИКАКОВ
НАЧИН НЕ МОЖЕ ДА НЕ ПОБЕДИ И ДА И НАШТЕТИ НА НАШАТА МИЛА МАЈКА
МАКЕДОНИЈА.

      

Во името на сите кои ги положиле животите за Македонија, во името на сите неродени
кои допрва треба да живеат овде порачуваме Македонија ни е се што имаме.

  

Или сега ќе кажеме гласно НЕ на катастрофалниот и антимакедонски договор со
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Бугарија од предавничтата влада на РМ, или потоа драги пријатели, драги сограѓани ќе
немаме право да бидеме повторно гласни и ќе немаме ни приговори.

  

Затоа да излеземе сите заедно без разлика дали сме политички определени или
неопределени, без разлика дали сме вакви или такви, леви или десни, либерални или
конзервативни, ако нас ни значи Македонија, ако ни значи делото на нашите предци, ве
повикуваме утре во 19.00 часот да излеземе пред платото на владата и да кажеме едно
големо НЕ за овој антимакедонски договор.

  

Македонија ни е се што имаме!
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